
TOUTES 

SÉRIES 

SAUF STL

SÉRIES STL
PRÉPA IFSI

AS/AP

PRÉPA

ES/EJE/ASS

INTERNE 

AUTRE 

ÉTABLISSEMENT

CONTRIBUTION DES FAMILLES 1 307 € 1 481 € 2 814 € 2 153 € -

PRESTATION FORFAITAIRE - - -

COTISATION APEL 

(association des parents d'élèves)
- - -

T-SHIRT EPS 

(nouveaux élèves)
- - -

INTERNAT PENSION COMPLÈTE 4 228 €

INTERNAT DEMI-PENSION

(repas du midi exclu)
-

FRAIS D'INSCRIPTION 26 €

TARIF MENU MIDI SELF ET SNACK (externes/internes demi-pension) = 6,10 €

Avance inscription/réinscription = 300 €

Avance internat = 350 €

TARIFS ANNÉE SCOLAIRE 2024-2025

4 828 €

3 987 €

26 €

242 €

30 €

10 €

4 828 €

3 987 €

26 €


